
>dběratel:

Fakultní nemocnice v Motole 
)ddělení nákupu SZM Motol 

' V Úvalu 84 
L50 18 Praha 5 - Motol

Objednávka číslo: 
ID :
Datum :

2716999
245003
12.05.2017

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203 Dodavatel: Tel: 

Fax:
Timed
Dlouhá 715/38 
110 00 Prahal

Vyřizuje:

Telefon: . w* y
Fax' Dodejte na adresu:

< SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Ót-Čt 5:00 až 20:00, Pá 5:00-15:00

Objednáváme u Vás: , , _>,irilT.CTie UK 2 LF a FN Motol2128/41 KKVC pro dospělé - Klinika kardrovaskularnr ohrrurgre UK 2.1,

644 500,00 
779 845,00

Dodávaný materiál musi být v sonladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb.

Cena dodávky se řidi smlouvou nebo poslední s n o v o u ^ 4^ 35/2004 Sb. a Faktura musí splňovat všechny náležitostx dané zákonem =_235/2004 S 
' Vv6t zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je •

Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jm a .  z oz
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení. , , ,žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) teto objednávky^
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřazenou do :ednoho me

Ostatní ujednání se židi Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)


